Abd. Latif - (Defendan yang

dinamakan di atas) alamat
terakhir No. 8, Simpang
74-59-108-37-15-17, Kg. Katok B'
Negara Brunei Darussalam.

Kamu adalah dengan ini disaman
supaya hadir secara sendiri atau
melalui Peguam Syarie kamu
di hadapan Mahkamah Rendah
Syariah Daerah Tutong pada
Rabu, 1 Syaaban 1444H
bersamaan 22 Februari 2023M
pada jam 9.30 Pagi untuk
menjawab tuntutan terhadap
kamu oleh plaintif yang
dinamakan di atas, yang mana
butir-butir dalam bagi Tuntutan itu
seperti dinyatakan dalam
Penyataan Tuntutan yang

diendorskan.

Sila ambil perhatian bahawa
jika kamu ingkar hadir di
mahkamah pada hari dan
masa yang ditetapkan, Mahkamah
boleh meneruskan untuk
mendengar dan memutuskan
kes tanpa kehadiran kamu.

Dan sila ambil perhatian bahawa
jika kamu ingin membela diri
terhadap tuntutan tersebut, kamu
hendaklah memfailkan di
Mahkamah ini dan menyampaikan
kepada Plaintif suatu
pembelaan dalam Borang yang
ditetapkan sebelum tarikh yang
disebut di atas atau hadir di

Mahkamah pada tarikh itu.

Bertarikh :
18 Jamadilakhir 1444H

/ 11 Januari 2023M

METERAI
Ditandatangani secara

digital oleh
Azmi bin Haji Haris

Mahkamah-Mahkamah
Syariah

Negara Brunei Darussalam

Penolong Pendaftar
Mahkamah Rendah Syariah

Daerah Tutong
Negara Brunei

Darussalam

MAHKAMAH TINGGI
NEGARA BRUNEI

DARUSSALAM

BCY / CP / 249 / 2011